様式第３ （第 10条関係）

美浜町まちづくり出前講座変更届出書

     年  月  日

美浜町長         様

                  団体・グループ名

                  代表者  住 所

                       氏 名

                       電話・FAX

                       E-Mail

年  月  日付けで出前講座受講決定通知のあった美浜町まちづくり出前講座につ

いて、下記のとおり申請事項の変更をお願いしたく届け出ます。

記

注１ この講座は、町政の説明を行うものであり、要望、苦情、陳情等を目的とする場で

はありませんので、趣旨をご理解のうえお申し込みください

 ２ 会場については、申込者において手配・準備をして下さい。

 ３ お申し込みいただいた個人情報については、この講座の事務以外には使用しません。

講  座  名

決定開催日時 年  月  日（  ）   時  分から  時  分

変更開催日時 年  月  日（  ）   時  分から  時  分

開 催 場 所

          （住所               ）

          （電話                ）

変 更 理 由

備     考